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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27423001C

2. Data e Regjistrimit 23/12/2022
3. Emri i Subjektit MyUKVisas Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagjia Manush Alimani, Rruga Zogu i 
Parë, Pallati nr. 13, Hyrja nr. 5, Shkalla 2, Shkodër, Albania. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbimi i krijimit të lidhjes me klientë dhe klientë 

potencialë me grupin e shoqërive të ortakut në Mbretërinë e 
bashkuar, të tillë si, por pa u kufizuar në individë dhe biznese 
në Shqipëri, të cilët kanë nevojë për këshillim dhe 
përfaqësim në lidhje me migrimin në Mbretërinë e Bashkuar.  
Pa u kufizuar në sa më sipër, shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet të lejuar dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Selahydin Gogaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MYUKVISASGROUP Limited (Ltd)
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MyUKVisas Albania
E-Mail: arta@myukvisas.co.uk  
Telefon:  06978339433 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-052916-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B7DE94-6995-4DEA-AC23-12407CB78471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69915D6-A7AA-464F-A683-4B8EF910FF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684AADBA-7C88-435E-A7B5-A169B6E52704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA507624-BA72-4D37-8D6C-F052B5AEDBB6

